笠原小学校保護者　様

　　　　新緑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご

　　　理解とご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。

　　　　さて、標記の件について、お知らせいたします。ご確認の程お願いいたします。

　　　　また、この先の対応についても、今後変化していく可能性があります。

　　　その際には、学校より改めてお知らせいたします。

　　　　ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

１ ６月分の口座振替

　【振替日】 　６月２日（火）

　　単位（円）

学年 教材費 積立金 給食費 振替額

２年 1,000 2,000 290 3,290

３年 1,200 2,000 290 3,490

４年 1,500 2,000 290 3,790

５年 1,500 2,000 290 3,790

６年 1,500 0 290 1,790

  　※ 　給食費については、昨年度末の繰越額分４,２１０円を充当し、

４，５００円から差し引いた額を集金して、６月分とします。

　（４，５００－４，２１０＝　２９０）

  　※ 　ＰＴＡ会費（家庭数）は、承認後、７月以降に振替予定です。

２ ７月以降の口座振替について

　教育活動再開後、各月の振替額についてご案内致します。振替日は

例年同様、各月２日の予定です。７月の口座振替日は、７月２日（木）です。

　不明な点は、お問い合わせください。

　　鴻巣市立笠原小学校

☎　 ０４８－５４１－１６６１

　 　令和 ２ 年 ５ 月 ２５ 日

　　　鴻巣市立笠原小学校

　　　校長　　 　 林　　義典

令和２年度６月分　給食費等の集金（口座振替）について

記